MARIA VICTORIA NAVAS PEÑAHERRERA

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle, que en la Junta General de Socios de la compañía CALZADOMILPIES CIA. LTDA., legalmente reunida el veinte y siete de mayo del dos mil diecinueve, los socios por unanimidad, resolvieron designarle PRESIDENTA de la referida compañía, por el periodo estatutario de tres años. En tal virtud, le corresponde ejercer las atribuciones señaladas en la Ley y en el estatuto social de la compañía, incluida la subrogación del Gerente General, en el caso de ausencia temporal o definitiva de este funcionario.

El estatuto de la compañía CALZADOMILPIES CIA. LTDA., en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada en la Notaria Sexta del cantón Ambato el treinta de mayo del año dos mil dieciséis, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, bajo el numero trecientos sesenta(360), el tres de junio del dos mil dieciséis. Sus deberes y atribuciones constan detallados en el artículo veintiuno del referido estatuto.

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

VICTOR HUGO NÁVAS ACOSTA

Attactore navel

GERENTE GENERAL

Yo, MARIA VICTORIA NAVAS PEÑAHERRERA, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de PRESIDENTA de la compañía CALZADOMILPIES CIA. LTDA. Ambato, 03 de junio del 2019

MARIA VICTORIA NAVAS PEÑAHERRERA

PRESIDENTA

c.c. 180343541-9





NOMBRES: MARIA VICTORIA NAVAS PEÑAHERRERA

NUMERO DE CEDULA: 1800343541-9

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DOMICILIO: Provincia: TUNGURAHUA, cantón: AMBATO,

parroquia- LA PENINSULA, barrio: CATIGLATA, calle:

QUERETARO, numero S/N, intersección: AV. INDOAMERICA, referencia: JUNTO A

CARROCERIAS CEPEDA.